EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2020 – Edital 004

Divulga a classificação dos
candidatos inscritos para
contratação emergencial e
dá outras providências.

                         JACIR MIORANDO, Prefeito Municipal de Água Santa, no uso

de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a relação de
candidatos inscritos para seleção nos termos do edital nº 001/2020.
CARGO: Equitador

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

01 09 JARBAS CEREZOLI 50,0

CARGO: Psicólogo

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

01 06 GRAZIELE SLAVIERO 256,5

02 10 LUANA CARLA FRISON 188,0

03 11 BETANIA SAVARIS 131,0

04 07 SIMONE RODIGHERI BRUSQUE 121,0

05 02 CARINI VERSA 53,5

06 13 MORGANA SANDERI DOS
SANTOS

19,5

07 15 TAIS SILVEIRA 9,0

CARGO: Assistente Social

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

01 04 PÂMELA SCOLARI SALVADOR
ANDREOLLA

96,0

02 08 EMILIA CANALI 39,5

03 01 GLEIKA SANTINI 24,0

CARGO: Monitor de Educação Especial

Classificação Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Pontuação

01 03 ANA PAULA BONORA 106,5

02 14 GISELE CEREZOLI 89,5

03 05 LAURIENE SAVARIS RODIGHERI 23,5

04 12 ADRIANI CILENE DA SILVA 14,0

Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo nos termos

do edital.
            Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, em
horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA
29 de Janeiro de 2020

JACIR MIORANDO
PREFEITO MUNICIPAL